Директору
ООО ИЦ «ТКМ»
В.О.Майорову

Уважаемый Владислав Олегович!

Позвольте от имени ООО «Замбон Фарма» по благодарить Вас и сотрудников ООО ИЦ «ТКМ»
за успешное взаимовыгодное сотрудничество.
Специалисты Вашей компании очень вдумчиво и профессионально подошли к реализации
поставленных нами задач в ходе оказания услуг по температурному картированию склада и

валидации фармацевтических холодильников.
Во время проведения работ Ваши сотрудники продемонстрировали ответственное отношение к
выполнению договорных обязательств, порядочность в деловых отношениях, оперативность,

индивидуальный подход к клиенту и безупречную организацию работы.

Будем рады рекомендовать ООО ИЦ «ТКМ» как надежного партнера и компанию, способную
успешно реализовывать проекты любой сложности.

С уважением,
TOT

Соловей П.Г.
Директор по логистике

ООО «Замбон Фарма»

ООО «Замбон Фарма»
119002, Москва
Глазовский пер, д.7, офис 7
Тел.+7 (495) 933 - 38 - 30/32 Факс +7 (495) 933 - 38 - 31